
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ 
ЛЕ БИЛИМ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
ПРИКАЗ

JAKAPY

г. Горно-А лтайск

О создании рабочей группы по разработке, принятию и исполнению плана 
по предупреждению и противодействию коррупции

На основании подпункта 4 пункта 8 Положения о Министерстве 
образования и науки Республики Алтай, утвержденного постановлением 
Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 года № 88, во исполнение 
поручения Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики 
Алтай от 18 декабря 2015 года № ПГ-520 приказываю:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы по разработке, принятию и 
исполнению плана по предупреждению и противодействию коррупции в 
Министерстве образования и науки Республики Алтай.

2. Включить в состав рабочей группы следующих должностных лиц:
первого заместителя министра образования и науки Республики Алтай;
заместителей министра образования и науки Республики Алтай;
начальника отдела бюджетного планирования;
начальника отдела образовательной политики и нормативно-правового 

регулирования; -
заместителя начальника отдела образовательной политики и нормативно

правового регулирования;
заместителя начальника отдела бюджетного планирования;
специалиста по кадрам;
программистов.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого 

заместителя министра Модорову В.В.

Министр А.В. Бондаренко

Яжанкина Т.А.


